

GRUPA KAPITAŁOWA FAM - GRUPA KAPITAŁOWA S.A.

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

**SPORZĄDZONE WEDŁUG MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 WRZEŚNIA 2010 ROKU

SPIS TREŚCI

<u>WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO</u>	<u>4</u>
<u>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ</u>	<u>11</u>
<u>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW (WARIANT KALKULACYJNY)</u>	<u>13</u>
<u>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW (WARIANT PORÓWNAWCZY)</u>	<u>14</u>
<u>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</u>	<u>16</u>
<u>SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</u>	<u>18</u>
<u>DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE</u>	<u>22</u>

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

TYTUŁ	tys. PLN		tys. EUR	
	01.01.2010 - 30.09.2010	01.01.2009 - 30.09.2009	01.01.2010 - 30.09.2010	01.01.2009 - 30.09.2009
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	132 394	115 793	33 076	26 321
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(6 878)	1 571	(1 718)	357
III. Zysk (strata) brutto	(3 493)	(7 460)	(873)	(1 696)
IV. Zysk (strata) netto	(4 724)	(9 541)	(1 180)	(2 169)
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(3 763)	6 997	(940)	1 590
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	16 063	461	4 013	105
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(17 598)	(18 386)	(4 397)	(4 179)
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	(5 298)	(10 928)	(1 324)	(2 484)
IX. Aktywa razem	178 023	219 319	44 651	51 939
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	92 473	99 748	23 194	23 622
XI. Zobowiązania długoterminowe	15 299	40 326	3 837	9 550
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	77 173	59 422	19 356	14 072
XIII. Kapitał własny	85 550	119 571	21 457	28 317
XIV. Kapitał zakładowy	9 246	9 246	2 319	2 190
XV. Liczba akcji	31 882 971	31 882 971	31 882 971	31 882 971
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	(0,15)	(0,30)	(0,04)	(0,07)
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	2,68	3,75	0,67	0,89

Powyższe dane finansowe za 2010 i 2009 rok zostały przeliczone na EUR według następujących zasad:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów – według średniego kursu ogłoszonego na dzień:
 - 30 września 2010 roku – 3,9870 złotych / EUR
 - 30 czerwca 2009 roku – 4,2226 złotych / EUR
- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych – według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego miesiąca okresu obrotowego:
 - (od 1 stycznia do 30 września 2010 roku) – 4,0027 złotych / EUR,
 - (od 1 stycznia do 30 września 2009 roku) – 4,3993 złotych / EUR.

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Informacje ogólne

Nazwa i siedziba sporządzającego sprawozdanie finansowe (Spółki Dominującej):

FAM Grupa Kapitałowa Spółka Akcyjna

firma skrócona: FAM GK S.A.

zwana dalej Spółką lub Emitentem

02-672 Warszawa, ul. Domaniewska 39A

Sąd Rejestrowy, nr rejestru:

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000065111.

Czas trwania Spółki Dominującej:

Czas trwania Spółki nie jest ograniczony.

Miejsce prowadzenia działalności Spółki Dominującej:

Spółka prowadzi działalność holdingową na terenie Polski.

Podstawowy przedmiot działalności Spółki Dominującej:

- Działalność holdingów finansowych,

Prezentowane okresy sprawozdawcze:

Niniejsze skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone za okres od 1 stycznia do 30 września 2010 roku i zawiera porównywalne dane finansowe za okres 1 stycznia do 30 września 2009 roku oraz dodatkowo dla sprawozdania z sytuacji finansowej dane za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2010 roku i od 01 stycznia 2009 do 31 grudnia 2009 roku.

Poziom zaokrągleń w sprawozdaniu finansowym

Spółka Dominująca zaokrąгла cyfry w sprawozdaniu finansowym do pełnych tysięcy złotych.

2. Charakterystyka Grupy Kapitałowej

Grupę Kapitałową FAM tworzą Spółki:

- FAM Grupa Kapitałowa S.A. z siedzibą w Warszawie – jednostka dominująca oraz
- Spółki zależne;
 - o FAM - Technika Odlewnicza Sp. z o.o. z siedzibą w Chełmnie
 - o Mostostal Wrocław S.A. z siedzibą we Wrocławiu
 - o FAM Cynkowanie S.A. z siedzibą we Wrocławiu
 - o Stradom S.A. z siedzibą w Częstochowie
 - o Mag- Bud Inwestycje Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu
 - o Partnerstwo Kapitałowe Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu
 - o Molke Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu
 - o PWR Investment Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu

FAM Grupa Kapitałowa S.A. została zawiązana aktem notarialnym w dniu 16 sierpnia 1994 roku w Państwowym Biurze Notarialnym w Warszawie, Repertorium nr 16478/94 na czas nieograniczony.

Siedziba Spółki mieści się w Warszawie. Podstawowym przedmiotem działalności według Polskiej Klasyfikacji Działalności jest działalność holdingów finansowych 64.20 Z.

W dniu 1 października 1994 r. Spółka została zarejestrowana przez Sąd Rejonowy w Toruniu V Wydział Gospodarczy pod numerem RHB 1708. Spółka dokonała wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego w Rejestrze Przedsiębiorców dnia 26 listopada 2001 r. pod numerem KRS 0000065111.

Akcje Spółki są notowane na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.

Przedmiotem działalności spółki Mostostal Wrocław S.A. są w szczególności projektowanie i produkcja obiektów modułowych oraz produkcja stolarki okiennej aluminiowej i stalowej.

Akt założycielski Spółki Mostostal Wrocław sporządzono w formie aktu notarialnego w dniu 9 grudnia 1992 roku, Repertorium A nr 229/92. Spółka została zarejestrowana przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej Wydział VI Gospodarczy pod numerem RHB 2892. W dniu 7 grudnia 2001 roku Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego po numerem KRS0000069513.

Na dzień 30 września 2010 roku FAM Grupa Kapitałowa S.A. posiada 328.581 akcji Mostostalu Wrocław S.A. reprezentujących 90,22% kapitału zakładowego i dające 90,22% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

FAM Cynkowanie Ogniowe S.A. prowadzi swoją działalność w oparciu o Kodeks Spółek Handlowych. Siedziba Spółki mieści się we Wrocławiu przy ul. Avicenny 16.

Przedmiotem działalności spółki FAM Cynkowanie Ogniowe S.A. są usługi w zakresie cynkowania ogniowego.

Akt założycielski Spółki sporządzono w formie aktu notarialnego w dniu 7 listopada 2005 roku, Repertorium A nr 6420/2005. Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS0000246306.

W dniu 1 września 2008r. Sąd Rejonowy dla Wrocławia– Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydał postanowienie o przekształceniu formy prawnej spółki, ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną.

Na dzień 30 września 2010 roku udział FAM Grupa Kapitałowa S.A w kapitale FAM Cynkowanie Ogniowe S.A. wyniósł 100%.

Stradom S.A. prowadzi działalność w oparciu o Kodeks Spółek Handlowych. Siedziba Spółki mieści się w Częstochowie przy ulicy 1-go Maja.

Spółka została powołana aktem notarialnym w dniu 07.03.1992r. i wpisana została do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000069269 dnia 11.12.2001r.

Spółka posiada nadany numer identyfikacji podatkowej NIP 573-010-51-39 oraz statystycznej w systemie REGON 150029390

Stradom S.A. prowadzi działalność wytwórczą włókien i tkanin technicznych.

Na dzień 30 września 2010 roku łączny udział FAM Grupa Kapitałowa S.A. w kapitale Stradom S.A. wyniósł 70,18%, z czego: 31,99% udział bezpośredni FAM Grupa Kapitałowa S.A.; 38,19% udział przez podmioty zależne:

- MAG – BUD Inwestycje Sp. z o.o., posiadająca 9,55% udziału w kapitale Stradom S.A.;
- Partnerstwo Kapitałowe Sp. z o.o., posiadająca 9,55% udziału w kapitale Stradom S.A.;
- Molke Sp. z o.o., posiadająca 9,55% udziału w kapitale Stradom S.A.;
- PWR Investment Sp. z o.o., posiadająca 9,55% udziału w kapitale Stradom S.A.

FAM – Technika Odlewnicza Sp. z o.o. prowadzi swoją działalność w oparciu o Kodeks Spółek Handlowych. Siedziba FAM – Technika Odlewnicza Sp. z o.o. mieści się w Chełmnie przy ulicy Polnej 8. Akt założycielski Spółki sporządzono w formie aktu notarialnego w dniu 27 września 2006 roku, Repertorium A nr 12254/2006. Spółce nadano firmę Grimmia Sp. z o.o. Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000266071.

21 maja 2007 r. 100% udziałów w spółce nabył FAM Grupa Kapitałowa S.A. stając się jedynym właścicielem. Dnia 20 czerwca 2007 r. Sąd Rejonowy Wydział V Gospodarczy w Toruniu zarejestrował zmianę nazwy firmy na FAM – Technika Odlewnicza Sp. z o.o., a także zmianę przedmiotu działalności spółki.

Następnie w wyniku przekształceń, które nastąpiły na początku lipca 2007 roku FAM – Technika Odlewnicza Sp. z o.o. kontynuuje działalność Grupy w segmencie odlewniczym.

Na dzień 30 września 2010 roku udział FAM Grupa Kapitałowa S.A w kapitale FAM Technika Odlewnicza Sp. z o.o. wyniósł 100%.

3. Skład osobowy zarządu i rady nadzorczej Emitenta

Skład osobowy zarządu w dniu sporządzenia sprawozdania finansowego:

Dariusz Zieliński - Prezes Zarządu

Skład osobowy rady nadzorczej w dniu sporządzenia sprawozdania finansowego:

Grzegorz Bielowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Dariusz Leśniak – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej

Tomasz Filipiak – Członek Rady Nadzorczej

Tomasz Firczyk – Członek Rady Nadzorczej

Michał Kwiecień – Członek Rady Nadzorczej

Grzegorz Leszczyński – Członek Rady Nadzorczej

Artur Rawski – Członek Rady Nadzorczej

4. Jednostki powiązane

Spółka jest jednostką dominującą w Grupie Kapitałowej FAM GK S.A. (jednostka najwyższego szczebla).

Szczegółowe zestawienie spółek stanowiących jednostki powiązane przedstawiono w tabeli poniżej.

Jednostki powiązane					
30.09.2010		31.12.2009		30.09.2009	
Nazwa	Metoda konsolidacji	Nazwa	Metoda konsolidacji	Nazwa	Metoda konsolidacji
Jednostki zależne					
Mostostal Wrocław S.A.	pełna	Mostostal Wrocław S.A.	pełna	Mostostal Wrocław S.A.	pełna
FAM Cynkowanie Ogniowe S.A.	pełna	FAM Cynkowanie Ogniowe S.A.	pełna	FAM Cynkowanie Ogniowe S.A.	pełna
Stradom S.A.	pełna	Stradom S.A.	pełna	Stradom S.A.	pełna
FAM Technika Odlewnicza Sp. z o.o.	pełna	FAM Technika Odlewnicza Sp. z o.o.	pełna	FAM Technika Odlewnicza Sp. z o.o.	pełna
Mag-Bud Inwestycje Sp. z o.o.	pełna	Mag-Bud Inwestycje Sp. z o.o.	pełna	Mag-Bud Inwestycje Sp. z o.o.	pełna
Molke Sp. z o.o.	pełna	Molke Sp. z o.o.	pełna	Molke Sp. z o.o.	pełna
Partnerstwo Kapitałowe Sp. z o.o.	pełna	Partnerstwo Kapitałowe Sp. z o.o.	pełna	Partnerstwo Kapitałowe Sp. z o.o.	pełna
PWR Inwestment Sp. z o.o.	pełna	PWR Inwestment Sp. z o.o.	pełna	PWR Inwestment Sp. z o.o.	pełna

5. Podstawa prawna sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Pod pojęciem MSSF rozumie się, zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawą o rachunkowości standardy i interpretacje przyjęte przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (International Accounting Standard Board - IASB), które składają się z:

- Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (IFRS),
- Międzynarodowych Standardów Rachunkowości (IAS) oraz
- Interpretacji wydanych przez Komitet ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (IFRIC) lub istniejący wcześniej Stały Komitet ds. Interpretacji (SIC)

Międzynarodowe Standardy Rachunkowości, Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej oraz związane z nimi interpretacje przyjęte do stosowania na obszarze EUG, które zostały ogłoszone w formie Rozporządzeń Komisji Europejskiej i są obowiązujące do stosowania przy sporządzaniu sprawozdań skonsolidowanych Spółek, których akcje są notowane na rynku regulowanym Unii Europejskiej (zgodnie z 4 dyrektywą RE 78/660/EWG z późniejszymi zmianami oraz 7 dyrektywą RE 83/349/EWG z późniejszymi zmianami).

Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 roku w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości (Dz. Urz. UE z roku 2002, nr 243, poz. 1 z późniejszymi zmianami) za każdy rok obrotowy rozpoczynający się w dniu 1 stycznia 2005 r. lub po tej dacie skonsolidowane sprawozdania finansowe spółek notowanych w obrocie publicznym winny być zgodne z międzynarodowymi standardami rachunkowości/międzynarodowymi standardami sprawozdawczości finansowej (zwanymi dalej MSSF).

Ustawa o rachunkowości dokonała recepcji regulacji Rozporządzenia 1606/2002 w art. 55 ust. 5 w zakresie obowiązku sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych spółek notowanych w obrocie publicznym zgodnie z MSSF oraz w art. 45 ust. 1a-1b w zakresie opcji stosowania MSSF przez inne Spółki.

Datą przejścia FAM GK S.A. na MSSF jest dzień 1 stycznia 2005 roku.

6. Data zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego do publikacji

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez zarząd Spółki w dniu 15 listopada 2010 roku.

Zarząd posiada prawo do wprowadzania poprawek do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego już po jego publikacji.

7. Waluta funkcjonalna i waluta sprawozdawcza

Dane zawarte w sprawozdaniu finansowym zostały zaprezentowane w tysiącach złotych polskich (PLN). Złote polskie stanowią walutę funkcjonalną i walutę sprawozdawczą w Spółce.

8. Kontynuacja działalności

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za III kwartał 2010 roku zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej poszczególnych jednostek w dającej się przewidzieć przyszłości, w nie zmniejszonym istotnie zakresie.

Zarząd FAM GK S.A. zwraca jednak uwagę na ryzyko związane z funkcjonowaniem podmiotu zależnego FAM Technika Odlewnicza Sp. z o.o., które zostało opisane w pkt 18 informacji dodatkowej.

9. Ważne oszacowania i osądy

Szacunki Zarządu FAM GK S.A., wpływające na wartości wykazane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym, dotyczą:

- przewidywanego okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych,

- wartości rezydualnej środków trwałych oraz wartości niematerialnych,
- odpisów aktualizujących składniki aktywów,
- dyskonta, przewidywanego wzrostu wynagrodzeń oraz założeń aktuarialnych używanych przy obliczaniu rezerw na odprawy emerytalne,
- przyszłych wyników podatkowych, uwzględnianych przy ustalaniu aktywów na odroczony podatek dochodowy,

Stosowana metodologia ustalania wartości szacunkowych opiera się na najlepszej wiedzy Zarządu Spółki Dominującej i jest zgodna z wymogami MSSF.

Metodologia ustalania wartości szacunkowych jest stosowana w sposób ciągły względem ostatniego okresu sprawozdawczego.

Zmiany odpisów aktualizujących przedstawiono w dalszej części informacji, w dodatkowych notach objaśniających do poszczególnych pozycji aktywów.

10. Zmiany polityki rachunkowości i stwierdzone błędy dotyczące lat poprzednich i ich wpływ na wynik finansowy i kapitał własny

W okresie sprawozdawczym nie dokonano zmiany polityki rachunkowości.

W okresie sprawozdawczym nie stwierdzono błędów dotyczące lat poprzednich, które nie zostałyby ujawnione w dotychczas publikowanych sprawozdaniach, a ich wpływ na kapitał własny oraz zysk netto zaprezentowany.

11. Podstawa sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej („MSSF”), w szczególności zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 oraz MSSF zatwierdzonymi przez UE.

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy za rok zakończony 31 grudnia 2009 roku, z wyjątkiem zastosowania zmian do standardów oraz nowych interpretacji obowiązujących dla okresów rocznych rozpoczynających się w dniu lub po 1 stycznia 2010 roku.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2009 roku.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ

Wyszczególnienie	Bilans na dzień 2010-09-30	Bilans na dzień 2010-06-30	Bilans na dzień 2009-12-31	Bilans na dzień 2009-09-30
AKTYWA TRWAŁE	103 727	110 841	113 186	143 257
Rzeczowe aktywa trwałe	74 478	81 483	83 235	109 190
Nieruchomości inwestycyjne	5 331	5 331	5 331	5 331
Wartość firmy	21 892	21 892	21 892	22 991
Pozostałe wartości niematerialne	344	594	661	1 899
Akcje i udziały	3	3	13	10
- w tym: inwestycje rozliczane metodą praw własności	-	-	-	-
Należności długoterminowe	8	8	19	29
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	-	-	-	-
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 595	1 442	2 035	3 807
Pozostałe aktywa trwałe	76	88	-	-
AKTYWA OBROTOWE	73 688	71 228	68 694	75 940
Zapasy	26 956	27 883	27 111	29 195
Należności z tytułu dostaw i usług	39 603	36 480	27 862	34 928
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-	-	-
Pozostałe należności	1 301	2 188	1 725	2 462
Pozostałe aktywa finansowe	238	245	1 072	844
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 673	2 839	9 971	6 610
Rozliczenia międzyokresowe	915	1 593	953	1 901
AKTYWA SKLASYFIKOWANE JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	608	662	7 819	122
Rzeczowe aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	608	662	7 819	122
Inne aktywa sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży	-	-	-	-
Aktywa razem:	178 023	182 731	189 699	219 319

Wyszczególnienie	Bilans na dzień 2010-09-30	Bilans na dzień 2010-06-30	Bilans na dzień 2009-12-31	Bilans na dzień 2009-09-30
KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	85 550	93 866	88 450	119 571
Kapitał podstawowy	9 246	9 246	9 246	9 246
Należne wpłaty na kapitał podstawowy i akcje własne	-	(85)	(2 741)	(2 741)
Kapitał zapasowy z emisji akcji	47 832	47 917	51 821	51 821
Kapitał zapasowy z zysku zatrzymanego	36 285	36 285	39 289	39 289
Kapitał z aktualizacji wyceny	-	-	-	-
Kapitał rezerwowy	-	-	-	-
Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	-	-	-	-
Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	(5)	(5)	2	-
Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	(19 909)	(19 909)	12 215	12 215
Zysk (strata) netto roku obrotowego	(5 715)	2 724	(38 207)	(8 590)
Kapitał przypadający udziałom niesprawującym kontroli	17 816	17 693	16 825	18 331
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	15 299	15 182	30 282	40 326
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 710	4 644	5 625	6 760
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	595	599	750	917
Pozostałe rezerwy	51	51	43	112
Kredyty i pożyczki	5 027	5 827	18 979	27 412
Inne zobowiązania finansowe	4 767	3 912	4 736	5 044
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	149	149	149	81
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	77 173	73 683	70 967	59 422
Kredyty i pożyczki	26 623	35 383	37 191	29 419
Inne zobowiązania finansowe	10 515	2 107	2 129	1 616
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	21 542	21 925	19 262	16 414
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	1 125	1 235	-	170
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	1 532	1 760	2 668	2 238
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	1 408	1 685	2 559	1 566
Pozostałe zobowiązania	13 289	8 374	6 128	6 823
Przychody przyszłych okresów	1 138	1 214	1 030	1 176
ZOBOWIĄZANIA ZWIĄZANE BEZPOŚREDNIO Z AKTYWAMI TRWAŁYMI KLASYFIKOWANYMI JAKO PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	-	-	-	-
Pasywa razem :	178 023	182 731	189 699	219 319

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW (WARIANT KALKULACYJNY)

Wyszczególnienie	RZIS za okres:			
	01.01.2010 - 30.09.2010	01.01.2009 - 30.09.2009	01.07.2010 - 30.09.2010	01.07.2009 - 30.09.2009
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	132 394	115 793	48 030	39 333
Koszt własny sprzedaży	116 139	97 214	42 287	34 414
ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	16 255	18 579	5 743	4 919
Koszty sprzedaży	3 211	2 046	1 164	679
Koszty ogólnego zarządu	13 532	15 098	4 319	4 603
ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY	(489)	1 435	259	(363)
Pozostałe przychody operacyjne	5 966	5 163	1 620	1 921
Pozostałe koszty operacyjne	12 356	5 027	8 457	895
ZYSK (STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	(6 878)	1 571	(6 577)	663
Przychody finansowe	270	1 393	(30)	212
Koszty finansowe	4 151	4 746	1 230	1 376
Odpis wartości firmy	-	5 388	-	(1)
Zysk ze sprzedaży udziałów w jednostce stowarzyszonej	-	-	-	-
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM	(10 760)	(7 170)	(7 838)	(500)
Podatek dochodowy	558	1 725	219	268
ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	(11 318)	(8 895)	(8 057)	(768)
<i>Zysk (strata) brutto z działalności zaniechanej</i>	<i>7 267</i>	<i>(290)</i>	<i>(376)</i>	<i>(536)</i>
<i>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</i>	<i>6 594</i>	<i>(646)</i>	<i>(259)</i>	<i>(783)</i>
ZYSK (STRATA) NETTO	(4 724)	(9 541)	(8 316)	(1 551)
Inne całkowite dochody	-	-	-	-
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	-	-	-	-
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	(7)	-	-	-
Rachunkowość zabezpieczeń	-	-	-	-
Skutki aktualizacji majątku trwałego	-	-	-	-
Zyski i straty aktuarialne	-	-	-	-
Udział w innych dochodach jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	-	-	-	-
Inne całkowite dochody	(7)	-	-	-
Całkowite dochody ogółem	(4 731)	(9 541)	(8 316)	(1 551)
Zysk netto przypadający;				
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(5 715)	(8 590)	(8 439)	(1 466)
Udziałom niesprawującym kontroli	991	(951)	123	(85)

Całkowity dochód ogółem przypadający:

Akcjonariuszom jednostki dominującej	(5 722)	(8 590)	(8 439)	(1 466)
Udziałom niesprawującym kontroli	991	(951)	123	(85)
Całkowite dochody ogółem	(4 731)	(9 541)	(8 316)	(1 551)

Zysk na jedną akcję (w zł/gr na jedną akcję)	RZiS za okres:			
	01.01.2010 - 30.09.2010	01.01.2009 - 30.09.2009	01.07.2010 - 30.09.2010	01.07.2009 - 30.09.2009
Z działalności kontynuowanej i zaniechanej				
Zwykły	(0,15)	(0,30)	(0,26)	(0,05)
Rozwodniony	(0,15)	(0,30)	(0,26)	(0,05)
Z działalności kontynuowanej				
Zwykły	(0,35)	(0,28)	(0,25)	(0,02)
Rozwodniony	(0,35)	(0,28)	(0,25)	(0,02)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej	(4 724)	(9 541)	(8 316)	(1 551)
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	(11 318)	(8 895)	(8 057)	(768)
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	31 882 971	31 882 971	31 882 971	31 882 971
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	31 882 971	31 882 971	31 882 971	31 882 971

Nie rozpoznano czynników rozwadniających zysk netto.

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie	RZiS za okres:			
	01.01.2010 - 30.09.2010	01.01.2009 - 30.09.2009	01.07.2010 - 30.09.2010	01.07.2009 - 30.09.2009
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	132 393	115 793	48 029	39 333
Koszt własny sprzedaży	-	-	-	-
ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	132 393	115 793	48 029	39 333
Zmiana stanu produktów	(974)	1 819	(832)	1 202
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	(1 127)	(1 815)	(431)	(281)
Amortyzacja	5 377	6 377	1 763	2 172
Zużycie surowców i materiałów	66 973	47 359	25 179	17 491
Usługi obce	10 880	11 340	3 781	3 849
Koszt świadczeń pracowniczych	35 010	35 042	11 960	10 942
Podatki i opłaty	2 765	2 356	1 082	753
Pozostałe koszty	909	958	240	268
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	13 068	10 923	5 026	3 301
ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY	(490)	1 435	259	(363)

Pozostałe przychody operacyjne	5 966	5 163	1 620	1 921
Pozostałe koszty operacyjne	12 355	5 027	8 457	895
ZYSK (STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	(6 878)	1 571	(6 577)	663
Przychody finansowe	270	1 393	(30)	212
Koszty finansowe	4 151	4 746	1 230	1 376
Zysk ze sprzedaży udziałów w jednostce stowarzyszonej	-	-	-	-
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
Odpis wartości firmy	-	5 388	-	(1)
ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM	(10 760)	(7 170)	(7 838)	(500)
Podatek dochodowy	558	1 725	219	268
ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	(11 318)	(8 895)	(8 057)	(768)
<i>Zysk (strata) brutto z działalności zaniechanej</i>	<i>7 267</i>	<i>(290)</i>	<i>(376)</i>	<i>(536)</i>
<i>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</i>	<i>6 594</i>	<i>(646)</i>	<i>(259)</i>	<i>(783)</i>
ZYSK (STRATA) NETTO	(4 724)	(9 541)	(8 316)	(1 551)
Inne całkowite dochody				
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	-	-	-	-
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	(7)	-	-	-
Rachunkowość zabezpieczeń	-	-	-	-
Skutki aktualizacji majątku trwałego	-	-	-	-
Zyski i straty aktuarialne	-	-	-	-
Udział w innych dochodach jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	-	-	-	-
Inne całkowite dochody	(7)	-	-	-
Całkowite dochody ogółem	(4 731)	(9 541)	(8 316)	(1 551)
Zysk netto przypadający:				
Akcjonariuszom jednostki dominującej	(5 715)	(8 590)	(8 439)	(1 466)
Udziałom niesprawującym kontroli	991	(951)	123	(85)

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Wyszczególnienie	Sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres:			
	01.01.2010 - 30.09.2010	01.01.2009 - 30.09.2009	01.07.2010 - 30.09.2010	01.07.2009 - 30.09.2009
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	(2 502)	(8 411)	(8 091)	(1 121)
Korekty razem	(1 262)	15 408	8 308	4 698
Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych	(991)	951	(123)	85
Amortyzacja	5 350	12 513	1 731	2 374
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	(23)	148	(32)	(176)
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 425	2 110	189	453
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	(9 462)	5	(201)	10
Zysk na sprzedaży udziałów w jednostce stowarzyszonej	-	-	-	-
Nieefektywna część zabezpieczenia przepływów pieniężnych	-	-	-	-
Zmiany w kapitale obrotowym	(5 661)	672	(638)	2 344
Zmiana stanu rezerw	(2 434)	(2 558)	(508)	217
Zmiana stanu zapasów	155	2 574	928	(650)
Zmiana stanu należności	(6 585)	6 049	2 493	2 076
Zmiana stanu zob. krótkot., z wyjątkiem zobowiązań fin.	3 139	(4 559)	(4 164)	28
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	64	(834)	613	673
Podatek dochodowy od zysku przed opodatkowaniem	-	-	-	-
Zapłacony podatek dochodowy	(579)	(894)	(298)	(371)
Inne korekty	7 679	(97)	7 680	(21)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(3 763)	6 997	218	3 577
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
Wydatki na nabycie wartości niematerialnych	(233)	-	(228)	-
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych	-	-	-	-
Wydatki na nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(1 095)	(3 941)	(169)	(380)
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	16 550	1 385	320	34
Wydatki na nabycie nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	-
Wydatki na nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	9	17	-	-
Wydatki na nabycie aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	-	-	-	-
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych przeznaczonych do obrotu	-	-	-	-
Wydatki na nabycie jednostek zależnych (pomniejszone o przejęte środki pieniężne)	-	-	-	-
Wpływy ze sprzedaży jednostek zależnych	-	-	-	-
Pożyczki udzielone	(150)	-	-	-
Otrzymane spłaty pożyczek udzielonych	982	-	6	-
Otrzymane odsetki	0	-	0	-
Otrzymane dywidendy	-	-	-	-
Inne wpływy inwestycyjne	-	3 000	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	16 063	461	(71)	(346)
PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
Wpływy netto z tytułu emisji akcji	-	-	-	-

Nabycie akcji własnych	-	(343)	-	-
Wpływy z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	9 047	-	9 047	-
Wykup dłużnych papierów wartościowych	(1 000)	-	(1 000)	-
Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	2 433	3 607	(277)	88
Inne wpływy finansowe	3 815		1 982	-
Spląty kredytów i pożyczek	(26 369)	(17 362)	(6 109)	(1 691)
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(1 919)	(1 744)	(806)	(761)
Dywidendy wypłacone	-	-	-	-
Odsetki zapłacone	(3 605)	(2 544)	(1 139)	(550)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(17 598)	(18 386)	1 698	(2 914)
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM	(5 298)	(10 928)	1 845	317
BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	(5 298)	(10 870)	1 833	317
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-	(58)	12	-
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	9 971	17 480	2 839	6 293
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F +/- D), W TYM	4 673	6 610	4 673	6 610
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał zapasowy z zysku zatrzymanego	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	Zysk (strata) okresu	Przypadające udziałom niesprawującym kontroli	Razem
Saldo na dzień 01.01.2010 roku	9 246	(2 741)	51 821	39 289	-	-	-	2	(25 992)	-	16 825	88 450
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta błęd	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	9 246	(2 741)	51 821	39 289	-	-	-	2	(25 992)	-	16 825	88 450
ZZwKW za okres: 01.01.2010 - 30.09.2010	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zbycie akcji własnych	-	2 741	(909)	-	-	-	-	-	-	-	-	1 832
Wycena opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk(strata) z poprzedniego okresu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przekazanie zysku na kapitał	-	-	-	17 696	-	-	-	-	(17 696)	-	-	-
Pokrycie straty kapitałami	-	-	(3 080)	(20 700)	-	-	-	-	23 779	-	-	(1)
Powiązany podatek dochodowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem transakcje z właścicielami	-	2 741	(3 989)	(3 004)	-	-	-	-	6 083	-	-	1 831
Zysk netto w okresie:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(5 715)	991	(4 724)
Inne całkowite dochody:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie środków trwałych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-	(7)	-	-	-	(7)
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego - sprzedaż jednostek zagranicznych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	-	-	-	(7)	-	(5 715)	991	(4 731)
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na dzień 30.09.2010 roku	9 246	-	47 832	36 285	-	-	-	(5)	(19 909)	(5 715)	17 816	85 550

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał zapasowy z zysku zatrzymanego	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	Zysk (strata) okresu	Przypadające udziałom niesprawującym kontroli	Razem
Saldo na dzień 01.01.2009 roku	9 246	(2 398)	51 821	39 192	-	-	-	-	12 215	-	19 379	129 455
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta błędów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	9 246	(2 398)	51 821	39 192	-	-	-	-	12 215	-	19 379	129 455
ZZwKW za okres: 01.01.2009 - 31.12.2009	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zbycie akcji własnych	-	(343)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(343)
Zbycie akcji własnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wycena opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)	-	-	-	97	-	-	-	-	-	-	(97)	-
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk(strata) z poprzedniego okresu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przekazanie zysku na kapitał	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pokrycie straty kapitałami	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Powiązany podatek dochodowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem transakcje z właścicielami	-	(343)	-	97	-	-	-	-	-	-	(97)	(343)
Zysk netto w okresie:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(38 207)	(2 457)	(40 664)
Inne całkowite dochody:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie środków trwałych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego - sprzedaż jednostek zagranicznych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	-	-	-	2	-	(38 207)	(2 457)	(40 662)

Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na dzień 31.12.2009 roku	9 246	(2 741)	51 821	39 289	-	-	-	2	12 215	(38 207)	16 825	88 450

	Kapitał podstawowy	Akcje własne (-)	Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał zapasowy z zysku zatrzymanego	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń	Wielkości ujęte bezpośrednio w kapitale, związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży	Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	Zysk (strata) okresu	Przypadające udziałom niesprawującym kontroli	Razem
Saldo na dzień 01.01.2009 roku	9 246	(2 398)	51 821	39 192	-	-	-	-	12 215	-	19 379	129 455
Zmiany zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Korekta błędów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo po zmianach	9 246	(2 398)	51 821	39 192	-	-	-	-	12 215	-	19 379	129 455
ZZwKW za okres: 01.01.2009 - 30.06.2009	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji w związku z realizacją opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zbycie akcji własnych	-	(343)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(343)
Zbycie akcji własnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wycena opcji (program płatności akcjami)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zmiana struktury grupy kapitałowej (transakcje z mniejszością)	-	-	-	97	-	-	-	-	-	-	(97)	-
Dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Zysk(strata) z poprzedniego okresu	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przekazanie zysku na kapitał	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Pokrycie straty kapitałami	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Powiązany podatek dochodowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem transakcje z właścicielami	-	(343)	-	97	-	-	-	-	-	-	(97)	(343)
Zysk netto w okresie:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(8 590)	(951)	(9 541)
Inne całkowite dochody:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Przeszacowanie środków trwałych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Instrumenty zabezpieczające przepływy środków pieniężnych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Różnice kursowe przeniesione do wyniku finansowego - sprzedaż jednostek zagranicznych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Udział w innych dochodach całkowitych jednostek wycenianych metodą praw własności	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podatek dochodowy odnoszący się do składników innych dochodów całkowitych	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Razem całkowite dochody	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(8 590)	(951)	(9 541)
Przeniesienie do zysków zatrzymanych (sprzedaż przeszacowanych środków trwałych)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Saldo na dzień 30.06.2009 roku	9 246	(2 741)	51 821	39 289	-	-	-	-	12 215	(8 590)	18 331	119 571

DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

Odpisy aktualizujące wartość aktywów na dzień 30.09.2010r.

(w tys. zł)	BO 01.07.2010	zwiększenia (+)	zmniejszenia (-)	BZ 30.09.2010
należności krótkoterminowe	6 732	6	0	6 738
wyroby gotowe	1 243	0	433	810
materiały	838	0	295	543
towary	728	0	70	658
półprodukty	489	0	161	328
środki trwałe ¹	15 323	7 457	239	22 541
wartości niematerialne ¹	7 377	223	115	7 485
akcje i udziały	6	0	0	6

¹ W związku ze stale pogarszającą się sytuacją jednostki zależnej FAM Technika Odlewnicza Sp. z o.o. Zarząd FAM GK S.A. dokonał analizy opłacalności działalności operacyjnej tej spółki na dzień 30 września 2010 roku. Wykazała ona realne ryzyko utraty płynności w spółce, efektem której byłby możliwy niedobór środków w kwocie 7 680 tys. zł (nadwyżka zobowiązań nad aktywami).

Zarząd FAM Grupa Kapitałowa S.A. kierując się swoją najlepszą wiedzą podjął decyzję o dokonaniu w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym odpisu aktualizującego wartość aktywów trwałych podmiotu zależnego FAM Technika Odlewnicza Sp. z o.o. (wartości niematerialnych i środków trwałych) w wysokości 7 680 tys. zł, w wynik bieżącego okresu.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego na dzień 30.09.2010r.

(w tys. zł)	BO 01.07.2010	zwiększenia (+)	zmniejszenia (-)	BZ 30.09.2010
niewypłacone wynagrodzenia oraz ZUS	151	21	0	172
rezerwa na koszty niezafakturowane	61	0	16	45
rezerwy na roszczenia	36	0	9	27
niewypłacone wynagrodzenia z bezosobowego funduszu płac	19	0	0	19
rezerwa na nagrody jubileuszowe, odprawy	76	0	0	76
rezerwa na niewykorzystane urlopy	100	0	18	82
różnica między wartością bilansową a podatkową zobowiązań odsetkowych	144	27	0	171
różnica między wartością bilansową a podatkową materiałów	55	0	3	52
różnica między wartością bilansową a podatkową wyrobów gotowych	157	0	35	122
różnica między wartością bilansową a podatkową towarów	30	0	0	30
wycena instrumentów finansowych	20	0	20	0
ujemne różnice kursowe z wyceny bilansowej	10	0	0	10
różnica między wartością bilansową a podatkową należności	194	135	0	328
różnica między wartością bilansową, a podatkową środków trwałych	84	32	0	116
rezerwa na zwolnienia grupowe	9	0	3	6
różnica na zobowiązaniach z tyt. leasingu środków trwałych	292	32	0	324
pozostałe	4	10	0	14

Rezerwy na zobowiązania na dzień 30.09.2010r.

(w tys. zł)	BO 01.07.2010	zwiększenia (+)	zmniejszenia (-)	BZ 30.09.2010
rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, w tym:	4 644	96	31	4 710
<i>różnica między wartością bilansową, a podatkową środków trwałych</i>	3 987	31	0	4 018
<i>dodatnie różnice kursowe z wyceny bilansowej</i>	18	0	8	10
<i>wycena instrumentów finansowych</i>	0	0	0	0
<i>wycena kontraktów budowlanych</i>	22	0	22	0
<i>naliczone odsetki od udzielonych pożyczek</i>	245	66	0	311
<i>wycena nieruchomości inwestycyjnej</i>	223	0	0	223
<i>pozostałe</i>	149	0	1	148
rezerwa na świadczenia pracownicze	2 359	0	231	2 128
rezerwa na roszczenia	563	0	0	563
rezerwa na zwolnienia grupowe	126	0	45	81
rezerwa na koszty niezafakturowane	205	0	177	28
rezerwa na premie	9	0	9	0
rezerwa na koszty reklamacji	696	0	45	651
rezerwa na bonusy handlowe	135	0	0	135
pozostałe	2	0	1	1

Różnice między danymi zaprezentowanymi w sprawozdaniu finansowym, a uprzednio opublikowanymi danymi finansowymi na dzień 30.09.2009 r.

(w tys. zł)	przed korektą	korekta	po korekcie
Niepodzielony wynik z lat ubiegłych	7 521	(4 694)	12 215
Zysk (strata) netto roku obrotowego	(5 948)	2 642	(8 590)
Kapitał Własny	117 519	(2 052)	119 571
Rozwodniony zysk netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej na jedną akcję	-0,22	0,08	-0,30
Zysk netto z działalności kontynuowanej i zaniechanej na jedną akcję	-0,22	0,08	-0,30

Powyższe zmiany w kapitale własnym i na wyniku netto ogółem wynikają z faktu, że w 2009 roku FAM Grupa Kapitałowa S.A. dokonała korekty błędów poprzednich okresów:

W 2007 roku FAM Grupa Kapitałowa S.A. rozpoznała różnice przejściowe pomiędzy wartością podatkową, a bilansową aktywów i pasywów wnoszonych aportem do jednostki zależnej FAM Technika Odlewnicza Sp. z o.o. Z tego tytułu utworzono rezerwę na podatek odroczonego w wysokości 2.871 tys. zł i aktywo na podatek dochodowy w kwocie 229 tys. zł. Odwrócenie podatku odroczonego powinno nastąpić w korektach konsolidacyjnych przeprowadzonych w 2007 roku przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego na ten rok.

Na dzień 30 września rozwiązania powyższej rezerwy i aktywa dokonano w wynik roku 2009, w sprawozdaniu na 30 września 2010 dla okresu porównywalnego prezentowane jest to, jako niepodzielony wynik z lat ubiegłych.

W okresie od 1 lipca 2007 r. do 31 grudnia 2008 roku FAM Grupa Kapitałowa dokonywała naliczenia rezerwy na podatek dochodowy z tytułu przejściowej różnicy pomiędzy wartością bilansową, a podatkową środków trwałych wniesionych 1 lipca 2007 r. aportem do jednostki zależnej FAM Technika Odlewnicza Sp. z o.o., w kwocie 1.740 tys. zł.

W roku 2008 dokonano odpisu aktualizującego te środki trwałe w wyniku czego wystąpił tytuł do odwrócenia powstałego uprzednio podatku odroczonego, jednak nie ujęto tego w sprawozdaniu skonsolidowanym za ten okres.

W sprawozdaniu na dzień 30 września 2009 roku dokonano rozwiązania powyższej rezerwy, pozycja ta prezentowana jest, jako niepodzielony wynik z lat ubiegłych.

Równocześnie nie uwzględniono faktu, że część z tych środków trwałych została sfinansowana z dotacji, rozliczanej proporcjonalnie do wartości amortyzacji. W związku z tym nie zaliczono w przychody 312 tys. zł. Korekta z tego tytułu została dokonana w roku 2009 i prezentowana jest, jako niepodzielony wynik lat ubiegłych.

Ponadto w związku z zaniechaniem działalności segmentu dokonano, celem doprowadzenia do porównywalności danych, przekształcenia prezentacyjnego rachunku wyników na dzień 30 września 2009 roku. Poniżej zaprezentowano wpływ wszystkich wymienionych powyżej korekt na dane prezentowane w rachunku wyników.

Wyszczególnienie	RZiS za okres: 01.01.2010 - 30.09.2010 uprzednio opublikowany	RZiS za okres: 01.01.2009 - 30.09.2009 obecnie publikowany	zmiana z tytułu działalności zaniechanej	zmiana z tytułu korekty błędu poprzednich okresów
Działalność kontynuowana				
Przychody ze sprzedaży	127 345	115 793	11 552	-
Koszt własny sprzedaży	107 523	97 214	10 309	-
ZYSK (STRATA) BRUTTO ZE SPRZEDAŻY	19 822	18 579	1 243	-
Koszty sprzedaży	2 046	2 046	-	-
Koszty ogólnego zarządu	16 663	15 098	1 565	-
ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY	1 113	1 435	(322)	-
Pozostałe przychody operacyjne	5 481	5 163	318	-
Pozostałe koszty operacyjne	5 192	5 027	165	-
ZYSK (STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	1 402	1 571	(169)	-
Przychody finansowe	1 399	1 393	6	-
Koszty finansowe	4 873	4 746	127	-
Odpis wartości firmy	5 388	5 388	-	-
Zysk ze sprzedaży udziałów w jednostce stowarzyszonej	-	-	-	-
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
ZYSK (STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM	(7 460)	(7 170)	(290)	-
Podatek dochodowy	(561)	1 725	356	2 642
ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	(6 899)	(8 895)	(646)	(2 642)
<i>Zysk (strata) brutto z działalności zaniechanej</i>	-	(290)	290	-

Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej	-	(646)	646	-
ZYSK (STRATA) NETTO	(6 899)	(9 541)	-	(2 642)
Inne całkowite dochody				
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	-	-	-	-
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-	-	-
Rachunkowość zabezpieczeń	-	-	-	-
Skutki aktualizacji majątku trwałego	-	-	-	-
Zyski i straty aktuarialne	-	-	-	-
Udział w innych dochodach jednostek stowarzyszonych	-	-	-	-
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów	-	-	-	-
Inne całkowite dochody				
Całkowite dochody ogółem	(6 899)	(9 541)	-	(2 642)

Działalność zaniechana

Dane dotyczące przychodów i kosztów działalności zaniechanej za okres III kwartałów roku 2010 i 2009 (w tys. zł).

wyszczególnienie	od 1 stycznia do 30 września		od 1 lipca do 30 września	
	2010	2009	2010	2009
przychody	14 031	11 876	982	3 801
koszty	6 764	12 166	1 358	4 337
wynik brutto	7 267	(290)	(376)	(536)
podatek	673	356	(117)	247
wynik netto	6 594	(646)	(259)	(783)
inne całkowite dochody	-	-	-	-
całkowite dochody ogółem	6 594	(646)	(259)	(783)

Dane dotyczące przepływów pieniężnych działalności zaniechanej za okres III kwartałów roku 2010 i 2009 (w tys. zł).

wyszczególnienie	od 1 stycznia do 30 września		od 1 lipca do 30 września	
	2010	2009	2010	2009
przepływy z działalności operacyjnej	(3 358)	(952)	227	(925)
przepływy z działalności inwestycyjnej	16 233	(76)	25 492	(3 008)
przepływy z działalności finansowej	(15 576)	(334)	(10 060)	1 344
zmiana stanu środków pieniężnych netto lub ich ekwiwalentów dotyczących działalności zaniechanej	(2 701)	(1 362)	15 659	(2 589)